
https://www.pasiula.lt/pid-862937/gorenje-bps6737e07b-orkaitedovana.html

GORENJE BPS6737E07B
Orkaitė+Dovana

• PyroClean“ - savaiminis išsivalymas
Aukščiausios kokybės savaiminio išsivalymo
funkcijaPirolizinis valymas yra efektyviausias orkaitės
valymo būdas, kurio metu valymui naudojama itin aukšta
temperatūra. Siekiant užtikrinti saugumą, valymo proceso
metu ir po jo orkaitė yra užrakinama, o atvėsus, jums
tereikia drėgna šluoste nušluostyti joje likusius
pelenus.Daugybė vietos
77 l tūrisPasirengę XXL patiekalams? Inovatyvaus dizaino
sprendimas suteikia daugiau erdvės orkaitės viduje, visiškai
išnaudojamas įrenginio plotis. Kiekvienoje kepimo skardoje
yra daugiau vietos, o aukščiausios technologijos užtikrina,
kad maistas būtų gaminamas tolygiai visuose orkaitės
aukštuose.Apsauga nuo vaikų
Kai reikia trumpam atsitraukti„Gorenje OptiBake“ orkaitės
saugo vaikus, todėl itin tinka šeimoms. Nuo šiol
neprižiūrimus vaikus virtuvėje palikti bus daug saugiau.
Orkaitėse sumontuotas mechaninis užraktas neleidžia
atidarinėti orkaitės durelių.DC+ sistema
Efektyvus šilumos valdymas„DynamiCooling“ sistema
efektyviai aušina orkaitės išorę (arba korpusą), apsaugo
nuo žalos, kurią gali sukelti aukšta temperatūra. orkaitėse
su „DynamiCooling +“ sistema šilumos jutikliai reguliuoja
orkaitės išorinių sienelių aušinimą, kol jos pasiekia 60 °C
temperatūrą. Tai ypač patogu pirolizinio valymo funkciją
turinčiose orkaitėse, kuriose valymui naudojama itin aukšta
temperatūra.„ExtraSteam“ - papildomo garo programa
Paprastesnis būdas kepti, naudojant garusŠi programa
sukuria nepriekaištingai garais pripildytą aplinką, kurioje
duona pakils idealiai ir pasidengs itin traškia plutele.
Viskas, ką turite padaryti jūs - tai įpilti šiek tiek vandens į
siaurą lovelį, pasirinkti „ExtraSteam“ programą ir leisti
orkaitei atlikti savo darbą.„FastPreheat“ - greitas
įkaitinimas
Paskutinės minutės įkvėpimui„OptiBake“ orkaitės per 5
minutes pasiekia iki 200 ˚C temperatūrą, tokiu būdu
sutaupydamos 30% laiko, kuris praleidžiamas šildant
standartinę orkaitę. Tai yra greičiausiai įkaistančios
orkaitės rinkoje.
Tai labai patogu gaminant pagal receptus, kuriuose
nurodoma, jog orkaitė turi būti įkaitinta iš anksto. Šviesos ir
garso signalas informuoja apie tinkamą
temperatūrą.  Savybės:
    ⚬ Essential Line
    ⚬ Energijos klasė: A+
    ⚬ Spalva: Juoda
    ⚬ Emaliuotas vidus
    ⚬ Daugiafunkcinė orkaitė - 77 l Ypač didelis kepimo
paviršiaus plotas
    ⚬ Orkaitės talpa (Neto): 77 L
    ⚬ Maksimali orkaitės temperatūra: 300 °C
    ⚬ Didžiausias kepinio dydis: 1,360 cm²
    ⚬ Elektroninis temperatūros valdymas 
    ⚬ 1 gili emaliuota kepimo skarda
    ⚬ Orkaitės grotelės 
    ⚬ UCDQ - Ultra Cool Door Quadro
    ⚬ Užraktas nuo vaikų
    ⚬ PyrolyseSupreme - Pirolizė
    ⚬ Eco emalis
    ⚬ Energijos sąnaudos: 0.71 kWh (ventiliacija), 1.03 kWh
(tradicinis)
    ⚬ Kepintuvo galia: 2,300 w
    ⚬ Nominali galia: 3.5 kW
    ⚬ Matmenys (PxAxG): 59.5 × 59.5 × 56.4 cm
    ⚬ Pakuotės matmenys (PxAxG): 62 × 66 × 67.5 cm
    ⚬ Nišos matmenys (PxAxG): 56-56.4 × 59-60 × 55 cm
    ⚬ Svoris (Neto): 29 kg
    ⚬ Bendras svoris: 31 kg
    ⚬ Sąnaudos budėjimo režime: 1 W
    ⚬ Galia: 3,500 w Garantija: 2 metai


